



U t i s k a t s a u s
25.7.1942 klo 6.

OHDAN LOHKON JUTTUJA.

ROSTOV SAKSALAISILLA. Saksa-
lois-slovakialaiset ovat murtaneet
Rostovia ympäröivät linnoitusvöhyk-
keet ja valloittaneet kaupungin, jonka
puhdistusta jatketaan. Ryssä myön-
tää joukkojensa perääntyvän Dnin ala-
juokseen versilla.

POLJARNOJEN SUKELLUS/ENETUKI-
KOHTAA Jännereen rannikolla ovat sak-
salaiset tehokkaasti pommitaneet. -
Ryssä puolestaan on järkyttänyt Ruot-
sin yleistä mielipidettä padottamalla
peri pommia Öölannin saarelle.

KARJALAN KANNAKSEN ITÄOSASSA
Annuksen kannaksella on torjuttu
ryssän suurehkoja hyökkäykset. Satoja
ryssiä kaatui jälleen.

SIVIILIKIRJEET käyvät kallis-
arvoisiksi: postimaksu nousee 3½ mk:
aan.

H u o m e n n a

ovat Meren kentällä kesän varmaan
juhlevimman kisat: Keski-Kannaksen
yleisurheilumestaruuskilpailut.

Jännittävimpiä kilpailuja tulee
olemaan ruotsalaisviesti. Esim. II
Pataljoonan laja joukkue Nurminen -
Mäkinen - Kemppainen - Tuppurainen
ja vastaansa Sillan pston ja Varkon
pataljoonan. Erilliskomppaniain po-
rukke Ravi - Bottas - Merkkänen - Mo-
laner juoksee pohjalaisia pioneereja
vastaan. III Pataljoonan pojat Juu-
tilinen - Virtanen - Häyrynen - Kan-
tinen ottavat mittaa Vahlan ja Kuis-
tien paketeista. I Pataljoona taas,
joka puolesta pinkovat Turku - Oja-
so - Haarala - Teijonmaa, joutuu kuu-
man erään Meren pston ja Pohjalais-
rykmestien kuulun Tykkikomppanian ke-
n. Lujille siinä otetaan - voitta-
attomia emme ole, mutta huonoille
me häviä.

+

AINAKIN 13 YLEISURHEILUOTTELUA
tullaan elokuussa järjestämään. Pa-
taljoonain reservikomppaniat iskevät
tän vuorolla vastakkain, samoin
viesti-, krh- ja jääkärijoukkueet en-
sin keskenään ja sitten "aselaji"
aselajia vastaan. Kk-komppaniat ot-
tavat niinkään toisistaan mittaa, ja
koko rullanssin päätyttyä lähtee 15
päivästä viikon palkintolomille.
Lähempiä tietoja urheilu-upsee-
riltä. Ja sitten hihat heilumaan.

2. lok. 3652. Valistusupseeri.

Entinen sotavanki Vasili Petrov tal-
lusteli metsän läpi kohti Leningradin
mottia. Silloin tällöin hän pälyili
arasti oikealla hämöttävään Ohdan tie-
hen. Äkkiä hän seisautui kuin naulit-
tuna. Jostakin oli kuulunut ankara ko-
mento:

"Ruki veer!"

Vasili Petrov nosti kätensä, kurkis-
teli hetkisen, ja kun ei näkynyt eikä
kuulunut mitään, hän yritti jatkaa mat-
kaa. Silloin kuului taas jostakin ai-
van likeltä uusi kiukkuinen ärjäisy:

"Ruuki veer! Iditsudaa!"

Vasili Petrov ei enää yrittänyt pul-
likoida vaan nosti kätensä ja odotti
kiltisti, kunnes läheisestä korsusta
santasi joukko tykkimiehiä hänen ympär-
rilleen.

Äskeistä huutajaa ei näkynyt. Mutta
tykkipojat viittilöivät hymyillen Ter-
molan korkeaa tornia. Sieltä viittilöi
haarakaukoputkensa takaa vastaan valon-
mittauskersantti Immonen, joka järkeä,
kiikaria ja puhelinta käyttäen oli ot-
tanut vangiksi 40 metriä alapuolellaan
talsivan ryssän.

"Minä olen yliloikkari", selitti Va-
sili ovelana kuulustelijalleen. "Mis-
täs Te tuon sitten olette saanut?" ky-
syi luutn. Usvasalo osoittaen ryssältä
tavattua suomalaista tulitikkulaatikkoa.
"Löysin maantieltä", vastasi Vasili.
"Avatkaapa pusakkonne!" kehoitti Usva-
salo.

Vasili Petrov avasi pusakkonsa. Ja
silloin paljastui paidanrinnus ja siinä
tuttu merkki: INT.

+

Sotamies Eino Myllys, Sevastopolin
kakkospesäkkeen vartiomies, havaitsi
varhain maanantaiaamuna, että viisi
maastoviittaista iivanaa oli huoma-
matta päässyt esteen läpi ja hänen
taakseen.

Myllys lähti juoksemaan turvalli-
semille maille, haavoittui lievästi
käsikranaatin sirusta mutta jatkoi me-
noaan. Hänen hypätessään haudan yli
tarttui siellä kyyristellyt iso ryssä
pikku Myllyksen koipeen ja kiskaisi hä-
net hautaan. Syntyi vimattu käsiryssä:
Myllys löi konepistoolillaan ja nurkil-
lä, ryssä puri häntä sormeen, löi ja
potki. Viimein Myllys sai esiin puuk-
konsa ja nykersi sillä - lyömään ei
päässyt - ryssän kaulan auki. Sitten
hän onnellisesti pelastautui omien puo-
lelle.